

# **ALLOBJECTS ApS i likvidation**

Tornehøj 16  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2017**

---

**Beata Ciepiel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALLOBJECTS ApS i likvidation  
Tornehøj 16  
3520 Farum

CVR-nr: 27243517  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Likvidator** Beata Ciepiel Likvidator

**Revisor** TIMEVISION BRØNDBY GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Park Allé 295, 2  
2605 Brøndby  
DK Danmark  
CVR-nr: 19000435  
P-enhed: 1003643189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var at eje kapitalandele i datterselskaber. Er nu uden aktivitet og under likvidation.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. +29.625, hvilket efter likvidators opfattelse er tilfredsstillende.

Selskabets tidligere direktør, Grzegorz Stanislaw Ciepiel, er afdøet ved døden februar 2016. Det medførte, at driften i tilknyttet virksomhed, Gridgate ApS, blev indstillet. Samtidig er alle øvrige kapitalandele afhændet. Anmodning om skattekvittance er indsendt den 13. december 2016.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-30.102	-16.850
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-30.102</b>	<b>-16.850</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-30.102</b>	<b>-16.850</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		53.260	237.802
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	6.300
Andre finansielle indtægter .....		0	4
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.005	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.153</b>	<b>227.256</b>
Skat af årets resultat .....		10.472	1.057
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.625</b>	<b>228.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-107.595	107.595
Overført resultat .....		137.220	120.718
<b>I alt .....</b>		<b>29.625</b>	<b>228.313</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	238.297
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>238.297</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>238.297</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		200.093	0
Tilgodehavende skat .....		0	4.094
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>200.093</b>	<b>4.094</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	16.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.000</b>
Likvide beholdninger .....		664.902	386.278
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>864.995</b>	<b>406.372</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>864.995</b>	<b>644.669</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	107.595
Overført resultat .....		530.026	392.806
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>655.026</b>	<b>625.401</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		204.344	3.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.625	16.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.969</b>	<b>19.268</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.969</b>	<b>19.268</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>864.995</b>	<b>644.669</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	130.702
Afgang i årets løb	-5.702
Afgang i årets løb overført tilgodehavende likvidationsprovenue	-125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	107.595
Andel i årets resultat	57.510
Værdireguleringer ved afhændelse/likvidation	-165.105
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. -10.472 af samlet kr. 8.734.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelig forretningsmæssige.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.